平成 23年 5月 30日

正会員各位

 特定非営利活動法人 産業技術活用センター

                           理事長    遠藤 誠

第 7回定期社員総会開催のお知らせ

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記の通り第 7回定期社員総会を開催いたしますのでご通知申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１ 日 時： 平成 23（2011）年 6月 15日（水曜日）

午後 3時 00分～3時 50分  第 7回定期社員総会

尚、引き続き  午後 4時 ～ 4時 50分   記念講演会

            午後 5時 ～ 6時 30分   懇親会（無料）

    を予定しております。

２ 場 所： 東京都新宿区大久保 3-4-1 早稲田大学・西早稲田キャンパス

                     55号館 S棟 2階 第 4会議室

３．会議の目的及び審議事項

  第１号議案

     平成 22年度の業務報告、会計財産目録、会計貸借対照表及び 会計収支計算書

承認の件

  第２号議案

     平成 23年度事業計画案及び 収支予算書案承認の件

  第３号議案

     主たる事務所の変更の承認の件

  第 4号議案

     監事の選任の承認の件

４．第 7回記念講演会

   演題：『航空機産業における中小企業と大学の役割』

   講師 早稲田大学理工学総合研究センター 教授 橋詰 匠先生

                                 以 上